дело № 361/2020 г. по описа на Административен съд - Кърджали.	
	ОСЪЖДА Ф. Ферад, ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място], [улица], общ. Черноочене, обл. Кърджали, да заплати на Националната агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение в размер на 1 470 лв. (хиляда четиристотин и седемдесет лева) за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Димитър Първанов	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Емилия Иванова/п/ Станимира Друмева